
PIPNI umřelo, ať žije nový hosting 1/1

PIPNI umřelo, ať žije nový hosting

Autor: Qark
Datum: 16. 12. 2004 14:41
URL: http://www.qark.net/clanek/pipni-umrelo-at-zije-novy-hosting

Konečně jsem na novém hostingu Před lety bylo hostování na  PIPNI, naprosto jedinečnou záležitostí. Žádné výpadky, perfektní
administrace, 500mb prostoru a to vše zdarma. Co víc si přát? Nebyl důvod pipni.cz nedoporučit.
Jenže jak čas utíkal, přibývaly výpadky a ztráty dat. Samozřejmě si není proč stěžovat, vždyť
hostujete zadarmo, ale...

 Netvrdím, že jsem milionář, ale mám peníze na kvalitní hosting. Po prvních výpadcích jsem
uvažoval, že z FREE verze přejdu na placenou. Jenže ouha. Pipni si na sebe vzalo víc, než
dokažou zvládnout. Skoro žádná jejich služba nejde na 100 procent. Dostupnost je pro mě klíčová.

 Co dělat? Nezbývá než změnit hosting. To je otázka, před kterou stálo mnoho lidí. Ale jaký hosting
vybrat?

 ** KOMUNIKACE -- admin musí komunikovat

 ** PHP, MySQL -- nezbytná součást každáho webu

 ** E-maily -- samozřejmost

 ** .htaccess -- pro některé lahůdka, pro jiné nebytnost. Zde si můžete nastavit Apache server.

 ** poddomény -- domány třetího řádu. Stačí v rootu vytvořit adresář a máte poddoménu
(poddomena.qark.net)

 ** cena -- každý chce nejnižší cenu.. to je samozřejmé. Ale nikdo se nebojí zaplatit za kvalitní
služby!

  

 Já si nakonec vybral hosting, který sice nemá tak "dokonalou" adminstraci jako na PIPNI, ale zaručil
mi stoprocentní dostupnost.

 Protože teprve testuji služby nového hostingu, tak nabudu psát jeho jméno. Dejte mi pár dní na plné
otestování a já napíšu, jestli nový hosting mohu doporučit, či nikoliv.

http://www.qark.net/clanek/pipni-umrelo-at-zije-novy-hosting QARK.net

http://www.qark.net/clanek/pipni-umrelo-at-zije-novy-hosting
http://www.qark.net?url=http://www.pipni.cz
http://www.qark.net/clanek/pipni-umrelo-at-zije-novy-hosting
http://www.qark.net

